2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 24/06/2024(27) 3321-8600

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002424/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 09/07/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para aquisição
de gêneros alimentícios estocáveis para atender os alunos das
unidades escolares do município de Fundão, conforme especifi-
cações, descrições e quantitativos estabelecidos no  Edital e seus
anexos. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na
plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600012.02.0008

Fundão/ES, 21 de junho de 2024.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001662/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 10/07/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para aquisição
de gêneros alimentícios perecíveis  para atender os alunos das
unidades escolares do município de Fundão, conforme especifi-
cações, descrições e quantitativos estabelecidos no  Edital e seus
anexos. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na

plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600012.02.0009

Fundão/ES, 21 de junho de 2024.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024

AGRICULTURA FAMILIAR
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3475/2024
ID CIDADES: 2024.026E0600012.18.0001
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente
de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos interes-
sados que fará realizar no dia 16 de julho de 2024, ás 9h30min,
nas dependências da CPL, situada à Rua São José, nº 135 - Bairro
Centro – Fundão - ES, Chamada Pública nº 001/2024, objetivando
a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, para atendi-
mento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, com
base na Lei 11.947, de 16 de junho de 2009, Resolução nº 6 de
08 de maio de 2020 e suas alterações.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download
no site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.
br.
Fundão/ES, 19 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GUSTAVO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

S A A
GAZETA:28133619001408

Assinado de forma digital por S A
A GAZETA:28133619001408
Dados: 2024.06.24 11:24:05 -03'00'